
Program pro děti,
poradna pro včelaře i
divadlo. Ekocentrum
zve o víkendu na
Krajský den včely

23. 05. 2022 09:47

Seznámení  se  včelařením,  včelařská  poradna,  možnost  zakoupení  včelích  produktů  a
včelařského vybavení, hry a různé aktivity pro děti s včelařskou tematikou, pohádka divadla
Rolnička a mnoho další zábavy. Tak bude vypadat letošní Krajský den včely. Již šestnáctý
ročník akce se uskuteční v areálu Ekocentra Oldřichov v Hájích v sobotu 28. května od 9.30
do 15.00.

„Krajský den včely bude připraven především pro rodiny s dětmi, které chtějí strávit příjemný den a
poznat spoustu zajímavostí ze života tohoto užitečného hmyzu. Pro děti bude připravena řada her a
tvůrčích dílniček,“ uvedl Vladimír Davídek, předseda Okresní organizace Českého svazu včelařů
Liberec, která je hlavním pořadatelem této tradiční akce.

Krajský den včely, na který je vstup zdarma, finančně podporuje Liberecký kraj. Vedle Kraje a
včelařů se na přípravě podílí také Středisko ekologické výchovy Libereckého kraje.


